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VOST: Versione Originale SottoTitolata

Cosa 
vedere  
al PostMod

dal 15 al 21 
gennaio
2026

PROGRAMMAZIONE
–> 15/21.01.2026

GEN
GIO15 GEN

VEN16 GEN
SAB17 GEN

DOM18 GEN
LUN19 GEN

MAR20 5 €
GEN

MER21

La grazia
DRAMMATICO | ITALIA, FRANCIA | 2025 | 131 MIN | T

16:15
18:45
21:30

16:15
18:45
21:30

16:15
18:45
21:30

16:15
18:45
21:30

16:15
18:45
21:30

16:15
18:45
21:30

15:45
18:15

21:30

Sirat
DRAMMATICO | SPAGNA, FRANCIA | 2025 | 115 MIN | 10+

18:30
VOST 21:15

VOST 18:30
21:15

VOST 18:30
21:15

18:30
VOST 21:15

18:30
VOST 21:15

18:30
VOST 21:15

VOST 16:00

VOST 20:45
Il regista Oliver Laxe 
presenterà il film in 
videocollegamento

- ingresso 7 €

No Other Choice - Non c’è altra scelta
DRAMMATICO | COREA DEL SUD | 2025 | 139 MIN | 14+ 
VIETATO AI MINORI DI 14 ANNI

16:00
VOST 18:30

16:00
VOST 18:30

21:15

16:00
VOST 18:30

21:15

16:00
18:30

VOST 21:15
16:00

VOST 18:30
16:00

VOST 18:30
VOST 18:30
VOST 21:15

OSPITE IN SALA

n-Ego
DRAMMATICO | ITALIA, FRANCIA | 2024 | 82 MIN | T

21:00
La regista 

Eleonora Danco 
sarà ospite in sala

Inland Empire – L’impero della mente
DRAMMATICO | USA, POLONIA, FRANCIA | 2006 | 180 MIN | T

VOST 21:00 VOST 21:00 VOST 18:15
ingresso 7 €

Primavera
DRAMMATICO | ITALIA, FRANCIA | 2025 | 110 MIN | 6+

16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00

DRAMMATICO, 115’

Sirat
di Olivier Laxe

DRAMMATICO, 131’

La grazia
di Paolo Sorrentino

DRAMMATICO, 139’ 14+

No Other Choice - Non c’è altra scelta
di Park Chan-wook

DRAMMATICO, 110’

Primavera
di Damiano Michieletto

DRAMMATICO, 180’

Inland Empire – L’impero della mente
di David Lynch

OSPITE IN SALA DRAMMATICO, 82’

n-Ego
di Eleonora Danco


