

POST MODER NIS IMO

Cosa
vedere
al PostMod

dal 15 al 21
gennaio
2026



No Other Choice - Non c'è altra scelta
di Park Chan-wook



n-Ego
di Eleonora Danco



Sirat
di Olivier Laxe



La grazia
di Paolo Sorrentino



Inland Empire – L'impero della mente
di David Lynch



Primavera
di Damiano Michieletto

PROGRAMMAZIONE	→ 15/21.01.2026	15 GEN GIO	16 GEN VEN	17 GEN SAB	18 GEN DOM	19 GEN LUN	20 GEN MAR	5 € 21 GEN MER
La grazia DRAMMATICO ITALIA, FRANCIA 2025 131 MIN T		16:15 18:45 21:30	16:15 18:45 21:30	16:15 18:45 21:30	16:15 18:45 21:30	16:15 18:45 21:30	16:15 18:45 21:30	15:45 18:15 21:30
Sirat DRAMMATICO SPAGNA, FRANCIA 2025 115 MIN 10+		18:30 VOST 21:15	VOST 18:30 21:15	VOST 18:30 21:15	VOST 18:30 21:15	VOST 18:30 21:15	VOST 18:30 21:15	VOST 16:00 VOST 20:45 Il regista Olivier Laxe presenterà il film in videocollegamento - ingresso 7 €
No Other Choice - Non c'è altra scelta DRAMMATICO COREA DEL SUD 2025 139 MIN 14+ VIETATO AI MINORI DI 14 ANNI		VOST 16:00 18:30	VOST 16:00 18:30 21:15	VOST 16:00 18:30 21:15	VOST 16:00 18:30 21:15	VOST 16:00 18:30	VOST 16:00 18:30	VOST 18:30 VOST 21:15
ospite in sala n-Ego DRAMMATICO ITALIA, FRANCIA 2024 82 MIN T		21:00 La regista Eleonora Danco sarà ospite in sala						
Inland Empire – L'impero della mente DRAMMATICO USA, POLONIA, FRANCIA 2006 180 MIN T						VOST 21:00	VOST 21:00	VOST 18:15 ingresso 7 €
Primavera DRAMMATICO ITALIA, FRANCIA 2025 110 MIN 6+		16:00	16:00	16:00	16:00	16:00	16:00	16:00